Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Homiliarius (Lectionarius) - Cod. Aug. perg. 16

[S.l.], [11. Jh.]

Lesung aus dem Evangelium nach Iohannes

[urn:nbn:de:bsz:31-6697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6697)

putarent esse bona opera sua.
mox addidit. et glorificent
patrem u^rm qui in caelis est.
In hoc enim glorificatur pater.
ut fructum afferamus. et effi-
ciamur x^pi discipuli. A quo
efficiamur. nisi ab illo cuius
misericordia praeuentit nos.
Ipsi enim sumus figmentu.
creati in x^po ihu. in operibus
bonis. Sicut dilexit me in-
quit pater. et ego dilexi uos.
manete in dilectione mea.
Ecce unde sunt nobis opera bo-
na. Nam unde nobis essent.
nisi quia fides per dilectione
operatur. Unde autem dili-
geremus. nisi prius diligerem.
Aperissime hoc in epistola sua
iste euangelista dixit. Nos
diligimus. quia ipse prior di-
lexit nos. Quod aut ait. sicut
dilexit me pater. et ego dilexi
uos. non equalitatem naturae

ostendit n^rae et suae. sicut est
pater et ipsius. sed gratiam
qua mediator est dei et hominu
homo x^pe ihc. Mediator
quippe monstratur. cum dicit.
Diligite me pater. et ego uos.
Nam pater utique dilexit nos.
sed in ipso. Quia in hoc glori-
ficatur pater ut fructum affera-
mus in uita. hoc est in filio. et ef-
ficiamur eius discipuli. manete
inquit in dilectione mea.

**INNATALE APOSTOLORUM
PHILIPPI ET IACOBI**

**LECTIO S^CI EUANGELII
SCDM IOHANNEM**

In illo tempore. Dixit ihc di-
scipulis suis. Non turbetur cor
u^rm. Creditis in deum. et in me
credite. In domo patris mei. man-
siones multae sunt. Si quomi-
nus. dixissem uobis.

quia uado parare uobis lo-
cum et reliqua.

● MELIA · LECTIO ·
LIUSDEM · BEATI · AN-
GUSTINI ·

om̄ creditis. et in me credere
debeatis. Quod non esset con-
sequens. si xpc̄ non esset dñs.
Sed quid est quod sequitur.
In domo patris mei multae

MAIOR INTENTIO. UT
uerba sci euangelii quae
modo in auribus sona-
erunt. & iam mente capere
ut cumq. possimus. Ait enim
dñs ihc̄ xpc̄. Non turbetur
cor ur̄m. Credite in dñm. &
in me credite. Ne mortem
tamquam homini timerent.
et ideo turbarentur. conso-
latur eos. et iam dñm se esse
contestans. Credite inquit
in dñm. et in me credite.
Consequens est enim. ut si in

non in me credere. et in petro
dictum esset fidentiori atq.
promptiori. Non cantabit
gallus donec me ter neget.
Tamquam ergo essent ab illo
perituri. merito turbaban-
tur. Sed cum audiunt in do-
mo patris mei mansiones
multae sunt. si quominus
dixissem uobis quia uado
parare uobis locum. a per-
turbatione recrearentur.
Cesti ac fidentes & iam post
pericula temptationum
se apud dñm cum xpc̄o esse